
RECHIZITE SPITAL (FEBRUARIE 2024) - UNITATE PROYEJATA

I.D.: 92454717

Data publicarii 26.01.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 10.383,79 RON - 10.383,79 RON

Descriere: FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 8 11,76 94,08 BIBLIORAFT PLASTIC NOKI BUC 17 7,98
135,66 CALCULATOR CANON WS1610T 16DIG BUC 4 92,43 369,72 12-CAPSE 24/6 DELI CUT 40
1,34 53,6 BANDA ADEZIVA 48/66 SC BUC 6 5,04 30,24 CAIET STUDENT 80 FILE PIGNA BUC 10
5,88 58,8 10220-MARKER NEGRU DELI 1.5MM BUC 20 2,52 50,4 7287-CREION CORECTOR 8ML
DELI BUC 6 4,2 25,2 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 150 0,84 126 39291-FLUID CORECTOR
BUC 10 4,2 42 SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM BUC 20 4,9 98 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB
BUC 5 2,91 14,55 DOSAR SIMPLU BUC 200 0,59 118 20210-LIPICI 20G DELI BUC 3 4,2 12,6
REGISTRU CARTONAT BUC 7 14,17 99,19 H.COPIATOR A4 80GR/MP TOP 500 17,5 8750
H.COPIATOR A3 80GR 500 COLI TOP 5 35 175 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB BUC 5 2,91
14,55 CARTUS COMPATIBIL BUC 1 116,2 116,2
